
UCHWAŁA NR XLVII/447/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy zapewnianej przez Powiat Słupski obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.1) ) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się następujący zakres pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w art.1 ust.1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa: 

1) organizowanie pomocy humanitarnej; 

2) organizacja i dystrybucja pomocy rzeczowej dla dzieci z ukraińskiej pieczy zastępczej oraz ich opiekunów; 

3) pomoc psychologiczna i pedagogiczna; 

4) zapewnienie pomocy przy dokonywaniu zakupów odzieży, obuwia oraz innych akcesoriów niezbędnych do 
codziennego funkcjonowania i zabezpieczenia potrzeb dzieci; 

5) organizowanie wolontariatu na rzecz dzieci z ukraińskiej pieczy zastępczej; 

6) obsługa organizacyjna i finansowa świadczeń wypłacanych opiekunom dzieci; 

7) dostęp do usług społecznych oraz wsparcie specjalistyczne dla dzieci; 

8) zapewnienie pomocy w zakresie komunikacji językowej; 

9) podjęcie innych działań niezbędnych do realizacji pomocy. 

§ 2. Udzielenie pomocy uzależnione jest od posiadanych środków finansowych na ten cel. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje okres od 24 lutego 2022 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1)  Zmiany opublikowano w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1161,1383, 1561, 1692, 1733. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1989593A-9B85-4928-9373-19317E3645B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-28T06:32:24+0200




